
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Bashkia Gjirokaster 

Adresa   Sheshi i Cercizit  

Tel/Fax  +355 84 2637 96, +355 84 26 41 03, 26 35 00  

E-mail   ___________________________________________ 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

Personi pergjegjes    Florida Çelo 

E-mail                        floridacelo91@gmail.com 

Tel                              0692273359 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Procedure e hapur, procedure elektronike 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër :“ Rikonstruksion i kanalit vadites te fshatit 

Zhulat” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-73117-09-25-2020 

 

5. Fondi limit:  55,097,958 (pesedhjete e pese milion e nentedhjete e shtate mije e nenteqind e 

pesedhjete e tete) lekë pa t.v.sh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  6 muaj 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 29.10.2020  ora 

11:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 29.10.2020  ora 11:00 

  

 

 

 

ZYRTARI I AUTORIZUAR  I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

NERTIL NEBIAJ 

 


